СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
д. Высоково

  17.03. 2016

№ 141
О внесении изменений  в Положение о муниципальной службе в сельском   поселении   Высоково Рамешковского  района  Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 21 от 29.03.2012г. (в ред. от 11.06.2013 №25, от 26.12.2013 № 24, от 23.01.2014 №27, от 04.02.2015 № 84,   от 07.07.2015 г №109, от 24.12.2015 №131)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 15.02.2016 №21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Положения о муниципальной службе в сельском   поселении   Высоково Рамешковского  района  Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 21 от 29.03.2012г. (в ред. от 11.06.2013 №25, от 26.12.2013 № 24, от 23.01.2014 №27, от 04.02.2015 № 84,   от 07.07.2015 г №109, от 24.12.2015 №131) Совет депутатов сельского поселения Высоково
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение   о муниципальной службе в сельском   поселении   Высоково Рамешковского  района  Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 21 от 29.03.2012г. (в ред. от 11.06.2013 №25, от 26.12.2013 № 24, от 23.01.2014 №27, от 04.02.2015 № 84,   от 07.07.2015 г №109, от 24.12.2015 №131)   следующие изменения:

 в пункте 5 части 1 статьи 13 Положения, заменить слова "Российской Федерации;"   словами "Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;".

2.  Разместить настоящее решение для обнародования в центре для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Высоково и на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково   в сети Интернет.
  Глава сельского поселения Высоково

В.А.Соколова